
令和５年 12 月吉日 

昭和会事務局 

昭和会会員各位 様 

北海道信用金庫経営者大学同窓会『昭和会』 

会 長  秋枝 征典 

 
 

令和５年度 北海道信用金庫昭和会・会員交流部会事業 

『２０２４年新年交礼会』のご案内 

 

謹啓 師走の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、毎年恒例となります新年交礼会のご案内をさせて頂きます。 

新型コロナが５類に分類となり初めての新年交礼会ということで感染対策に気を使いながらではありま

すが、昭和会会員や北海道信用金庫の皆様と美味しいお酒を呑み交わしながら華やかに新年をお祝いさせ

ていただきたいと思います。 

つきましては、ご多用中と存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

    日 時  令和６年１月２４日（水） 
１８：００～２０：００  【受付開始】１７：００～ 

    場 所  ジャスマックプラザ 5 階 ザナドゥ 
         札幌市中央区南 7 条西 3 丁目 
    会 費   お一人様７，０００円 

 

  メールでのご案内もしておりますので、集計の都合上メールＦＡＸどちらかで、可能であればメー

ルでのご返答にご協力をお願い致します。 

返信  昭和会事務所 FAX 011-706-1198 

 

令和 6 年 1 月 24 日（水） 新年交礼会に 

 

参加  ・  不参加    します 

 

会社名：                  名前                        期 

 

※準備の都合上２０２４年１月１５日までにご返信頂きます様お願いいたします。 

※ご不明な点が御座いましたら、担当：斎藤 [０９０－９５２０－９３０１]までご連絡をお願い致します。 

以上 


